Ministério de Minas e Energia

Edital No. 43, de 15 de janeiro de 2025

A SUBSECRETARIA DE TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DO MINISTÉRIO DE MINAS E ENERGIA (STI/MME), em conformidade com
o Edital  nº 43/2025, que regulamenta o Processo Seletivo Simplificado para a seleção de servidores efetivos da Administração
Pública  Federal,  visando  ao  preenchimento  de  2  (duas)  vagas para  percepção  da  Gratificação  Temporária  do  Sistema  de
Administração dos Recursos de Informação e Informática (GSISP),  de Nível  Superior (NS),  e  1 (uma) vaga para percepção da
Gratificação Temporária do Sistema de Administração dos Recursos de Informação e Informática (GSISP), de Nível Intermediário (NI),
torna público o resultado definitivo:

GSISP NS/ Privacidade e Segurança da Informação:

Servidor selecionado: JACKSON NUNES DA SILVA

GSISP NS/ Gestão de Dados e Informações:

Servidor selecionado: ISABEL CESAR RIBEIRO DE JESUS

GSISP NI/ Contratações de TI:

Servidor selecionado: HUGO MARCUS SILVA TEIXEIRENSE

A publicação do resultado definitivo não impede a sua retificação, caso ocorram alterações supervenientes, a exemplo da negativa
de cessão pelo órgão de origem ou da desistência dos servidores selecionados, conforme o caso.

1

	Ministério de Minas e Energia
	Edital No. 43, de 15 de janeiro de 2025
	A SUBSECRETARIA DE TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DO MINISTÉRIO DE MINAS E ENERGIA (STI/MME), em conformidade com o Edital nº 43/2025, que regulamenta o Processo Seletivo Simplificado para a seleção de servidores efetivos da Administração Pública Federal, visando ao preenchimento de 2 (duas) vagas para percepção da Gratificação Temporária do Sistema de Administração dos Recursos de Informação e Informática (GSISP), de Nível Superior (NS), e 1 (uma) vaga para percepção da Gratificação Temporária do Sistema de Administração dos Recursos de Informação e Informática (GSISP), de Nível Intermediário (NI), torna público o resultado definitivo: GSISP NS/ Privacidade e Segurança da Informação: Servidor selecionado: JACKSON NUNES DA SILVA GSISP NS/ Gestão de Dados e Informações: Servidor selecionado: ISABEL CESAR RIBEIRO DE JESUS GSISP NI/ Contratações de TI:  Servidor selecionado: HUGO MARCUS SILVA TEIXEIRENSEA publicação do resultado definitivo não impede a sua retificação, caso ocorram alterações supervenientes, a exemplo da negativa de cessão pelo órgão de origem ou da desistência dos servidores selecionados, conforme o caso.